
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ 

БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

   «   24 »  марта 2025 г. с. Братское №42 
 

О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 30.12.2020 № 273 «Об утверждении 

Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей бюджетных средств 

бюджета муниципального образования  Братское сельское поселение    

Красноперекопского района Республики Крым Управлением Федерального казначейства 

по Республике Крым» 

 

В целях совершенствования Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей 

бюджетных средств бюджета муниципального образования  Братское   сельское поселение    

Красноперекопского    района Республики Крым  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым от 30.12.2020 № 273 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и 

денежных обязательств получателей бюджетных средств бюджета муниципального 

образования  Братское   сельское поселение    Красноперекопского    района Республики Крым 

Управлением Федерального казначейства по Республике Крым» следующие изменения: 

 

1.1. Пункт 22 Порядка изложить в новой редакции: 

«22. В случае если в рамках принятых бюджетных обязательств ранее 

поставлены на учет денежные обязательства по платежам, требующим 

подтверждения (с признаком платежа, требующего подтверждения – «Да»), 

поставка товаров, выполнение работ, оказание услуг по которым не 

подтверждена, постановка на учет денежных обязательств на перечисление 

последующих платежей по таким бюджетным обязательствам не 

осуществляется, за исключением принятых бюджетных обязательств по 

государственным (муниципальным) контрактам, договорам на выполнение 

проектно-изыскательских работ, работ по строительству, реставрации, 

реконструкции, капитальному ремонту, ремонту объектов государственной 

собственности Республики Крым, в том числе заключенным до 01 января 

2021 года, если иной порядок расчетов по такому денежному обязательству 

не предусмотрен законодательством Российской Федерации.». 

 

2. Постановление  вступает в силу с  момента подписания. 

 

 

Председатель Братского сельского совета- 

глава администрации  Братского  сельского поселения                                     И.Н.Мусулевская 
 


